Zekeriya Kurşun, Necid ve Ahsa’da Osmanlı Hakimiyeti, Vehhabî Hareketi ve Suud Devleti’inin Doğusu,
Ankara 1998, s. 130. (Bundan sonra Kurşun, Necid ve Ahsa) Ammare, Semave ve diğer bölgelerin Basra
Vilayeti altında birleştirilmeleri hakkında bkz: BOA, A. MKT.ŞD 29/38 (1293 C. 27).
13. İttihad ve Terakki, Selanik, 28 Eylül 1324/11 Teşrinievvel 1908, nr 29. s. 4.